



Podniky města Šumperka a.s.

Slovanská 255/21

787 01 Šumperk

tel. +420 583 212 261

Objednávka č. **PMŠ-LH_118/2025**

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno **Roadmedic,s.r.o.**
Adresa Pod Senovou 2960/70
PSČ 787 01 Šumperk
Vyřizuje
Telefon
IČO 28586484
DIČ CZ28586484

Odběratel

Jméno **Podniky města Šumperka a.s.**
Adresa Slovanská 255/21, Šumperk
PSČ 787 01
Vyřizuje Hojgr
Telefon 602 570 976
IČO 65138163
DIČ CZ65138163

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Oprava LC Rejchartická (dle CN v příloze) propustek odvodnění příkopu výhybna		68.220,-

CELKEM **68.220,-**
bez DPH

Podrobnosti platby:

na účet

Datum dodání: 30.07.2025

Schválení:

Kristýna Bebeš,MBA
výkonná ředitelka

Datum: 07.07.2025

Zpráva:

Doprava:

Poznámky/připomínky:

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

LC REJCHARTICKÁ - VP

Položka	M.j.	Množství	J.cena	Cena celkem
Propustek				
Čištění propustku strojně tlakovou vodou	soub.	1,00	5900,00	5900,00
Odvodnění příkopu				
Hloubení rýh nezapažených strojně š. do 800 mm	m3	12,80	290,00	3712,00
Vodorovné přemístění výkopku	m3	12,80	171,00	2188,80
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm	m	60,00	176,00	10560,00
Zásyp drenáže DK 32/125	t	24,00	658,50	15804,00
Výhybna				
Úprava pláně se zhutněním	m2	64,00	2,30	147,20
Podklad ze štěrkokdrtě DK 0/32 tl. 50 mm	m2	64,00	52,00	3328,00
Penetrační makadam hrubý tl. 150 mm	m2	60,00	293,00	17580,00
Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením 2,2 kg/m2	m2	60,00	70,00	4200,00
Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením 2,5 kg/m2	m2	60,00	80,00	4800,00
Celkem bez DPH				68220,00
DPH 21%				14326,20
Celkem s DPH				82546,20